
DECYZJA Nr  32 / 2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki

z dnia   13.11.2024 r.

w  sprawie  ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji szkółkarskiej do 
kampanii odnowieniowej w 2024 r. 

Znak sprawy: ZG.7030.69.2024

Na podstawie § 22 ust. 3 i § 23 pkt. 5 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i zarządzenia nr 16 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych 
zasad ewidencji kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach Lasów Państwowych 
oraz ustalenia kosztów produkcji szkółkarskiej metodą rachunku ciągnionego (zn. spr. 
ZG-7171-1/08) postanawiam, co następuje:

§ 1.
Ustalam ceny sadzonek z własnej produkcji:

1) stosowane w obrocie wewnętrznym nadleśnictwa oraz sprzedaży do innych
nadleśnictw wg. załącznika nr 1 do decyzji,

2) stosowane w obrocie zewnętrznym pozostałym odbiorcom wg. załącznika nr 2
do decyzji.

§ 2.
1. Traci moc decyzja nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia 

11.03.2024 r. w sprawie ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji 
szkółkarskiej do kampanii odnowieniowej w 2024 r. ( zn. spr. ZG.7030.26.2024).

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 12.11.2024 r.

Jan Lesser
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1.  Spec. ds. pracowniczych – BIP
2.  Spec. ds. informatyki – SWIP
3. Leśniczy ds.szkółkarskich
4. Z-ca Nadleśniczego
5. Dział Księgowo - Finansowy 



Upublicznienie:
-  na stronach BIP NDL,

Załącznik nr 1 do decyzji nr 32/2024 z dnia 12.11.2024 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 1/0 763,60 824,69
2 Buk zwyczajny 1/0 709,12 765,85
3 Buk zwyczajny 2/0 1313,08 1418,13
4 Brzoza brodawkowata 1/0 535,76 578,62
5 Brzoza brodawkowata 2/0 544,02 587,54
6 Czereśnia ptasia 1/0 914,97 988,17
7 Czereśnia ptasia 2/0 699,07 755,00
8 Dąb bezszypułkowy 1/0 582,14 628,71
9 Dąb bezszypułkowy 2/0 1050,41 1134,44

10 Dąb szypułkowy 1/0 478,42 516,69
11 Dąb szypułkowy 2/0 837,82 904,85
12 Dąb szypułkowy 3/0 805,23 869,65
13 Grab zwyczajny 1/0 754,22 814,56
14 Grab zwyczajny 2/0 2953,76 3190,06
15 Głóg 1/0 1127,78 1218,00
16 Jabłoń płonka 1/0 469,21 506,75
17 Jabłoń płonka 2/0 747,32 807,11
18 Jarząb pospolity 1/0 244,35 263,90
19 Jarząb pospolity 2/0 940,34 1015,57
20 Klon jawor 1/0 453,55 489,83
21 Klon jawor 2/0 809,69 874,47
22 Klon zwyczajny 1/0 453,55 489,83
23 Klon zwyczajny 2/0 779,44 841,80
24 Lipa drobnolistna 1/0 796,76 860,50
25 Modrzew europejski 1/0 1130,99 1221,47
26 Modrzew europejski 2/0 503,87 544,18
27 Olsza czarna 1/0 401,82 433,96
28 Olsza szara 1/0 1524,94 1646,94
29 Róża dzika 1/0 1524,94 1646,94
30 Sosna zwyczajna 1/0 210,93 227,80
31 Sosna zwyczajna 2/0 505,37 545,80
32 Świerk pospolity 1/0 3055,31 3299,73
33 Świerk pospolity 2/0 737,24 796,22
34 Świerk pospolity 3/0 1149,89 1241,88
35 Świerk pospolity 4/0 1345,41 1453,04



Załącznik nr 2 do decyzji nr 32/2024 z dnia 12.11.2024 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 1/0 920,00 993,60
2 Buk zwyczajny 1/0 860,00 928,80
3 Buk zwyczajny 2/0 1580,00 1706,40
4 Brzoza brodawkowata 1/0 650,00 702,00
5 Brzoza brodawkowata 2/0 660,00 712,80
6 Czereśnia ptasia 1/0 1100,00 1188,00
7 Czereśnia ptasia 2/0 840,00 907,20
8 Dąb bezszypułkowy 1/0 700,00 756,00
9 Dąb bezszypułkowy 2/0 1270,00 1371,60

10 Dąb szypułkowy 1/0 580,00 626,40
11 Dąb szypułkowy 2/0 1010,00 1090,80
12 Dąb szypułkowy 3/0 970,00 1047,60
13 Grab zwyczajny 1/0 910,00 982,80
14 Grab zwyczajny 2/0 3550,00 3834,00
15 Głóg 1/0 1360,00 1468,80
16 Jabłoń płonka 1/0 570,00 615,60
17 Jabłoń płonka 2/0 900,00 972,00
18 Jarząb pospolity 1/0 300,00 324,00
19 Jarząb pospolity 2/0 1130,00 1220,40
20 Klon jawor 1/0 550,00 594,00
21 Klon jawor 2/0 980,00 1058,40
22 Klon zwyczajny 1/0 550,00 594,00
23 Klon zwyczajny 2/0 940,00 1015,20
24 Lipa drobnolistna 1/0 960,00 1036,80
25 Modrzew europejski 1/0 1360,00 1468,80
26 Modrzew europejski 2/0 610,00 658,80
27 Olsza czarna 1/0 490,00 529,20
28 Olsza szara 1/0 1830,00 1976,40
29 Róża dzika 1/0 1830,00 1976,40
30 Sosna zwyczajna 1/0 255,00 275,40
31 Sosna zwyczajna 2/0 610,00 658,80
32 Świerk pospolity 1/0 3700,00 3996,00
33 Świerk pospolity 2/0 890,00 961,20
34 Świerk pospolity 3/0 1400,00 1512,00
35 Świerk pospolity 4/0 1620,00 1749,60




		2024-11-13T06:15:38+0000
	Jan Józef Lesser




